
 

ZARZĄDZENIE NR 23/20 

WÓJTA GMINY LIPKA  

Z DNIA 28 KWIETNIA 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy za 2019 rok. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. 2019. poz. 688 ze zm.) oraz § 10 ust. 4-

5 uchwały Nr II/10/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 

Programu współpracy Gminy Lipka  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 

rok” zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

 

 

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Lipka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2019, stanowiące załącznik Nr 

1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega przedłożeniu Radzie Gminy celem 

zaopiniowania. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Lipka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

-/- 

Przemysław Kurdzieko 

  

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/20 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2019 

 

 Program współpracy Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, został przyjęty 

Uchwałą Nr II/10/18 Rady Gminy w Lipce dnia 29 listopada 2018 r. 

Uchwalenie programu poprzedzone było konsultacjami z organizacjami pozarządowymi, 

które odbyły się w dniach od 18 października do 02 listopada 2018 r.  

Współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2019 r. odbywała się na zasadach pomocniczości, 

suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności, zaś 

podstawowym celem „Programu współpracy...” było budowanie i umacnianie partnerstwa 

pomiędzy Gminą Lipka a organizacjami pozarządowymi. Powyższe cele realizowane były 

w formie finansowej i pozafinansowej.  

 

Łącznie w 2019 roku organizacjom pozarządowym i innym podmiotom na 

realizację zadań publicznych przekazano 124.878,60 zł dotacji celowych, z czego 

wykorzystano 122.594,89 zł.  

W 2019 roku udzielono organizacjom pozarządowym: 

a) dotacji celowych na realizację zadań własnych w formie zlecania 

realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert na zasadach 

określonych w ustawie – przekazano 29.240 zł. 

W dniu 28 stycznia 2019 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizację pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego 

w zakresie tematycznym upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego na kwotę 14.000 zł oraz z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na kwotę 32.000 zł.  

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęło 7 ofert, z których 6 otrzymało 

dofinansowanie według poniższego zestawienia.  

 

1) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: 



 

Lp. Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

 

Nazwa zadania 

Kwota 

wnioskowa

na 

Kwota 

przyznan

a 

Kwota 

wykorzysta

na 

1. ZHP Złotów – 

Zespół 

Mandolinowy 

„Frygi” w Łąkiem 

„Udział Harcerskiego 

Zespołu Mandolinowego 

„FRYGI” w XVII 

Festiwalu Piosenki 

Harcerskiej  

i Religijnej w Chełmży” 

 

 

2.740 

 

 

2.740 

 

 

2.740 

2) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

 

Lp. Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

 

Nazwa zadania 

Kwota 

wnioskowa

na 

Kwota 

przyznan

a 

Kwota 

wykorzysta

na 

1. UKS „Iskra” Łąkie „Sportowa Iskra” 6.000 6.000 6.000 

2. UKS „Nike” Lipka „Zajęcia sportowo- 

rekreacyjne dla 

dziewcząt ze Szkoły 

Podstawowej  

w Lipce w zakresie 

rozwijania umiejętności 

i uczestnictwa w grach 

zespołowych 

 ( koszykówce i 

siatkówce) oraz 

ćwiczenia 

przygotowujące do 

startów w czwartkach 

LA” 

 

 

 

 

6.140 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

3. ZHP Złotów –  

49 DH 

„Wodniacy” 

w Batorowie 

„Białe żagle na 

jeziorach Gminy Lipka 

IV” 

3.000 3.000 2.937,96 

4. Stowarzyszenie 

„Rage Team” 

w Złotowie 

„Bieg survivalowy Rage 

Run” 

10.000 5.000 5.000 

5. UKS „Sokół” 

Lipka 

„Zajęcia rekreacyjne z 

piłki nożnej, siatkówki 

oraz tenisa stołowego 

dla dzieci i młodzieży w 

wieku szkolnym” 

8.620 7.500 5.278,33 

Razem 33.760 26.500 24.216,29 

 

Oferta złożona przez Koło Gospodyń Wiejskich w Wielkim Buczku na zadanie pt.: „90 

lecie polskich szkół XXII Buczkowska Konferencja Naukowa w Wielkim Buczku” została 

odrzucona pod względem formalnym – brak wymaganych załączników tj. kserokopii 

statutu oraz aktualnego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta. 



Informacje na temat ogłoszenia otwartego konkursu i wyników zostały podane do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Lipka oraz na stronie internetowej gminy. 

b) dotacji celowych na realizację zadań własnych w formie zlecania 

realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert na 

zasadach określonych w ustawie art. 19a – przekazano 1.850 zł. 

W dniu 27 maja 2020 r. Koło Gospodyń Wiejskich w Wielkim Buczku złożyło uproszczoną 

ofertę na zadanie pn: „XXII Buczkowska Konferencja Naukowa – 90 lecie polskich szkół”. 

Wójt po zapoznaniu się z ofertą i uznając celowość realizacji zadania publicznego zlecił 

realizację zadania w wysokości 1.850,00 zł. Stowarzyszenie wykorzystało całość dotacji. 

c) dotacji celowych dla klubów sportowych na podstawie uchwały nr 

XVIII/133/12 Rady Gminy Lipka z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Lipka- przekazano 46.000 zł. 

Na podstawie złożonego wniosku przyznano dotację w wysokości 46.000 zł. dla 

Gminnego Towarzystwa Sportowego Orzeł w Lipce na zadanie pn.: „Upowszechnianie i 

rozwój sportu mieszkańców Gminy Lipka przez GTS Orzeł w Lipce”. Z ww. dotacji pokryte 

zostały koszty rozgrywek sportowych, opłaty i licencje pozwalające klubowi uczestniczyć 

w rywalizacji, zakupy sprzętu sportowego, wyjazdy na mecze piłkarskie oraz koszty 

zatrudnienia trenerów. Klub wykorzystał całość przyznanej dotacji. 

d) dotacji celowych dla podmiotów na podstawie uchwały nr XIII/105/12 

Rady Gminy Lipka z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie trybu postępowania o 

udzielenie dotacji z budżetu Gminy Lipka na zadania publiczne inne niż 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w 

celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconego zadania – przekazano 47.788,60 zł.: 

 

Lp. Nazwa 

podmiotu 

Nazwa zadania Kwota 

wnioskowa

na 

Kwota 

przyznan

a 

Kwota 

wykorzysta

na 

1. Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Wielkim Buczku 

„Zakup wyposażenia 

strażackiego” 

2.500 2.500 2.500 

2. Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Batorowie 

„Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego z agregatem 

wysokociśnieniowym  

i zbiornikiem wody 200 

litrów” 

45.288,60 45.288,6

0 

45.288,60 

Razem 47.788,60 47.788,6

0 

47.788,60 

 



Na wszystkie ww. zadania zawarto z organizacjami pozarządowymi stosowne umowy. 

Rozliczenie udzielonych dotacji nastąpiło poprzez przedłożenie Wójtowi Gminy Lipka 

sprawozdań końcowych.  

W wyniku przeprowadzonych kontroli udzielonych dotacji sporządzono protokoły kontroli, 

które zostały zaakceptowane przez organizacje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

-/- 

Przemysław Kurdzieko 

  

 


